011/25, relacionada con la adquisición de mesadas para Laboratorio de Microbiología

502 – 503 de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE: 1186/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma:Toledo Francisco Y Sacco Jorge S.H. los

renglones 1, 2 y 3 de la Contratación Directa Nº 011/25, por un importe total de

PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL ($ 2.918.000,00).-

ARTÍCULO 3º.- DESIGNAR en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a Emiliano Gaitan, Alberto Martín Suarez y Ulises Cunha; y en calidad de

miembros suplentes a Florencia Rueda, Ezequiel Avagnina y Pedro Paz.-

ARTÍCULO 4º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con